Fakat işin
daha da ilginç olan tarafı, e!-Kabisi'nin "hadis ehlinden olan fıkıhçılann usUlüne uygun bi
çimde düzenlendiği" söylenilen bu eseri, "eğitim fıklu" mahiyeti taşıması bakımından ilk ör
nekler arasında yer almaktadır. Bunun yanısıra eser, o dönemde (el-Kabisi'nin ölümü
403/1012' dir) temel eğitimin hedef, konu ve metotlan hakkında İslam alimlerinin hangi dini
esaslara dayandıklanrıı ve nasıl bir eğitim sistemi ortaya koyduklanru göstermesi, aynca öğ
retmenliğirı profesyonel bir meslek kabul edilmesi için ileri sürülen gerekçeler yanında, öğ-